
ZARZĄDZENIE NR B.0050.18.2025 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
w związku z § 21 ust. 2 uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku, 
poz. 167 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 3 uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 19.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększa się budżet gminy na 2025 rok po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 9.401,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2025 rok po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2025 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 102.952.081,83 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 126.563.550,28 zł 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: 3D2B75BB-835F-491D-8CB5-6F33048CDF11. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 2 700,00

2 700,00

2100 2 700,00

2. 6 701,00

6 701,00

2100 6 701,00

9 401,00

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 852 2 700,00

85295 2 700,00

2 700,00

2 700,00

2 700,00

2. 855 6 701,00

85502 6 701,00

Pomoc społeczna

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

* Wydatki bieżące:

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:

a) Zasiłek okresowy

* Dochody bieżące:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Rodzina

852

Lp.

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:
Wydatki w złotych

Rozdział

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Dział Paragraf

* Dochody bieżące:

855

Razem

§ 2

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.18.2025

z dnia 13 stycznia 2025 roku

§ 1

Zmiany po stronie dochodów budżetowych na 2025 rok:
Dochody w złotych

Pozostała działalność

Dział ParagrafLp.

Pomoc społeczna

Nazwa

Nazwa

Rodzina

Id: 3D2B75BB-835F-491D-8CB5-6F33048CDF11. Podpisany Strona 1



6 701,00

6 618,95

2 685,65

3 933,30

82,05

82,05

82,05

9 401,00

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:

* Wydatki bieżące:

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

a) Świadczenia rodzinne

Razem

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:

b) Świadczenia rodzicielskie

a) Świadczenia rodzinne

Id: 3D2B75BB-835F-491D-8CB5-6F33048CDF11. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 8 550,00

75818 8 550,00

8 550,00

8 550,00

8 550,00

8 550,00

700 8 550,00

70005 8 550,00

8 550,00

8 550,00

8 550,00

2. 900 89,50 89,50

90008 89,50 89,50

89,50 89,50

89,50 89,50

89,50 89,50

2. 855 406 478,72 406 478,72

85504 254,72 254,72

254,72 254,72

254,72 254,72

254,72 254,72
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.18.2025

z dnia 13 stycznia 2025 roku

§ 1

Ochrona różnorodności biologicznej 
krajobrazu

Lp.

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:
Wydatki w złotych

RozdziałDział Paragraf Nazwa

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Wspieranie rodziny

Rodzina

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

* Wydatki bieżące:

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym na:

a) Rezerwa ogólna

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

* Wydatki majątkowe:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

a) Termomodernizacja obiektów 
gminnych dla budynków SP Budziska 
i socjalny w miejscowości Ruda

Id: 3D2B75BB-835F-491D-8CB5-6F33048CDF11. Podpisany Strona 1



85508 406 224,00 406 224,00

406 224,00 406 224,00

406 224,00 406 224,00

406 224,00 406 224,00

415 118,22 415 118,22Razem

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Rodziny zastępcze

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

Id: 3D2B75BB-835F-491D-8CB5-6F33048CDF11. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.18.2025 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


